
岐阜

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。　

　さて、先般ご案内いたしました「MCIスクリーニング検査プラス」の報告書改訂に

関しまして、委託先より、解析元におけるシステム改修の遅れとの理由から、

結果報告書の改訂日ついて下記のとおり変更通知がございましたのでご報告いたします。

  既にご案内の日程からの変更となり、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒

ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

■対象項目

MCIスクリーニング検査プラス

■変更日

当初予定 : 2025年 4月 1日発行分より新報告書へ変更

変更後 ：  2025年 4月 15日発行分より新報告書へ変更

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

2025年3月

Ｎｏ.2025-19

MCIスクリーニング検査プラス新報告書
発行開始日変更のお知らせ

記


